Приложение 1

к распоряжению департамента образования

от 03.04.2020 г. № 283р

И.о. заведующему МАДОУ № 85

Кирьяновой Л.В.

от__________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Заявление.

           Прошу принять моего ребенка______________________________________________

_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения

в дежурную группу МАДОУ №85, по адресу___________________________________

с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. (указать конкретные даты посещения ребенком

МАДОУ:_____________________________________________________________________)

в связи с тем, что оба родителя работают в этот период в соответствии с п. 4 Указа

Президента Российской Федерации № 239 от 02.04.2020г.

(указать место работы и должность обоих родителей:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________)

            Ознакомлен (а) с режимом работы, с условиями функционирования группы

(воспитанники разного возраста, педагоги и младший обслуживающий персонал работают

по графику, утвержденному заведующим МАДОУ).

Дата_________________                                                          Подпись__________________

Гарантирую, что ребенок и члены нашей семьи не прибыли из зарубежных стран и не находились

в контакте с лицами, прибывшими из зарубежных стран.

Дата_________________                                                          Подпись__________________